
WOJSKOWE TARGI SŁUŻBY I PRACY
Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji zapraszają  17 - 18
kwietnia 2026 r. (piątek - sobota) na Wojskowe Targi Służby i Pracy w Sieradzu. To szansa dla
wszystkich, którzy chcą zasilić szeregi Wojska Polskiego, oraz podjąć nowe wyzwania w swoim życiu.
Podczas  kolejnej  edycji  Wojskowych  Targów  Służby  i  Pracy  będzie  można  zobaczyć
najnowocześniejszy  sprzęt  wojskowy,  pokazy  wyszkolenia  żołnierzy,  pokaz  pierwszej  pomocy  i
medycyny pola walki  a także musztrę i występ orkiestry wojskowej.

Różne ścieżki do służby wojskowej
Osoby zainteresowane służbą w wojsku będą mogły znaleźć kompleksową informację o rekrutacji do
Sił Zbrojnych. Podczas Targów dostępne będą punkty rekrutacyjne obsługiwane przez wojskowe
centra  rekrutacji.  Przedstawiciele  WCR udzielą  szczegółowych  informacji  oraz  odpowiedzą  na
pytania i wątpliwości.

Na celowniku Sieradz – bezpłatna strzelnica, pokazy i grochówka
W czasie Wojskowych Targów Służby i Pracy na terenie 15 Brygady Łączności w Sieradzu (ul.
Wojska  Polskiego  78)  między  godz.  9.00  a  17.00  będzie  można  zobaczyć  różnorodny  sprzęt
wojskowy m.in.  M1A2 SEPv3 ABRAMS, 120 mm moździerz samobieżny RAK, KTO ROSOMAK,
sprzęt  do  wspinaczki  wysokogórskiej,  sprzęt  łączności  oraz  wiele  pojazdów  wojskowych  np.
motocykle, quady.
Swój  profesjonalizm zaprezentują  żołnierze  Sił  Powietrznych,  Wojsk  Lądowych,  Wojsk  Obrony
Terytorialnej  i  Żandarmerii  Wojskowej.  Możliwości  studiowania  na  uczelniach  wojskowych
 zaprezentują  podchorążowie Wojskowej Akademii Technicznej,  Lotniczej Akademii Wojskowej,
Akademii Marynarki Wojennej, Akademii Wojsk Lądowych, Akademii Sztuki Wojennej.
17 kwietnia Orkiestra Reprezentacyjna Wojska Polskiego zaprezentuje najpiękniejsze utwory, które
przeniosą nas w świat muzyki wojskowej, pełnej honoru, tradycji i emocji.
Orkiestra Wojskowa z Poznania zachwyci publiczność swoim szerokim repertuarem. Pełne precyzji
wykonanie  i  wyjątkowa  harmonia  brzmień  wprowadzą  zebranych  w  niezapomniany  muzyczny
nastrój.  Jej  obecność  doda  wydarzeniu  wyjątkowego  charakteru,  prezentując  artystyczne
umiejętności wojskowych muzyków, którzy po raz kolejny udowodnią, że muzyka wojskowa to nie
tylko tradycja, ale także wysoka sztuka.
Dla chętnych  będzie czynna bezpłatna strzelnica wirtualna. To doskonała opcja dla osób, które chcą
spróbować swoich sił w strzelectwie, ale nie mają dostępu do tradycyjnych strzelnic. Nie zabraknie
również grochówki wojskowej.
 
Atrakcje dla małych i dużych
Podczas Wojskowych Targów Służby i Pracy zapewniona będzie moc atrakcji dla osób w każdym
wieku. Poza pokazami wyszkolenia żołnierzy zawodowych swoje umiejętności zaprezentują również
kadeci ze szkół realizujących programy edukacyjne MON - Oddziały Przygotowania Wojskowego. W
ich wykonaniu zobaczymy pokaz musztry paradnej oraz walki wręcz. Przygotowane zostały również
konkursy wiedzy, cyberstrefa oraz strefa zabaw dla najmłodszych.
 
Bliższych informacji  na  temat  Wojskowych Targów Służby  i  Pracy  udziela  nieetatowy
rzecznik  prasowy  OZ  w  Łodzi  CWCR  mjr  Paulina  Popiel(tel.  723  252  320;  e-mail:
pa.popiel@ron.mil.pl).


